מדינת ישראל
ועדת משנה להתנגדויות
הועדה המחוזית לתכנון ולבניה מחוז הדרום

תאריך: כ"ב בחשון, תשפ"ד
06 בנובמבר 2023
סימוכין: 2287458
מס' סידורי: 6
(AD9810)

לכבוד
אבישי גרינטל
גרינטל אדריכלים בע"מ
רחוב פייר קניג 28
נתניה מיקוד : 42721

הנדון : החלטת ישיבת ועדת משנה להתנגדויות, ישיבה מספר 2023025 לתוכנית מספר 657-0997684

הועדת משנה להתנגדויות, בישיבתה ביום רביעי, י"ז חשון תשפד , 01/11/2023 דנה בתוכנית 657-0997684 תחנת התדלוק באר מנוחה.